
 

第61回春季混合ダブルス・中学生以下ダブルス大会 令和５年７月２日

勝 敗中 学 生 男 子
順
位

岡 崎 遥 斗

岡 崎

木 村 翔 太

木 村

（ 小 平 三 中 ）

田中舘 俊橘

田 中 舘

間 瀬 有 介

間 瀬

（ 小 平 五 中 ）

谷 口 真

谷 口

渡 邉 大 地

渡 邉

（ 小 平 三 中 ）

丸 山 瑛 大

丸 山

丸 山 陽 大

丸 山

（ 小 平 三 中 ）

植 原 義 道

植 原

北 濱 友 昭

北 濱

（ 小 平 三 中 ）

２
M 2-2

G 5-4

P 167-121

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

9-21
19-21

21- 9
21-19

×

○

16-21
21-12
18-21

21-16
12-21
21-18

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

５
M 1-3

G 2-6
P 42-148

×

○

Ｘ-

-Ｘ

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

×

○

Ｘ-

-Ｘ

１
M 4-0

G 8-1

P 185-109

○

×

17-21
21- 9
21-15

21-17
9-21
15-21

○

×

21-17
21-19

17-21
19-21

３
M 2-2

G 5-5

P 164-188

○

×

22-20
21-12

20-22
12-21 ４

M 1-3

G 2-6

P 135-127

勝 敗
中 学 生 女 子
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

菊 池 紗 帆

菊 池

菊 池 莉 帆

菊 池

（ 小 平 五 中 ）

渡 部 響

渡 部

山 口 心 那

山 口

（ 小 平 五 中 ）

掘 内 舞 唯

掘 内

藤 木 智 美

藤 木

（ 創 価 中 ）

後 藤 万 奈

後 藤

加 茂 心 陽

加 茂

（ 小 平 五 中 ）

佐 藤 花 衣

佐 藤

小 林 美 月

小 林

（ 小 平 三 中 ）

１
M 4-0

G 8-1

P 187-69

○

×

21-10
19-21
21-10

10-21
21-19
10-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21- 7
21-14

7-21
14-21

○

×

21- 2
21- 5

2-21
5-21

２
M 3-1
G 7-2

P 167-102

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

○

×

21- 3
21- 6

3-21
6-21

５
M 0-4

G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 2-2
G 4-4

P 137-110

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21 ４

M 1-3

G 2-6

P 84-126

勝 敗
中 学 生 女 子
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小 池 愛 瑠

小 池

本 多 藍 子

本 多

（ 小 平 三 中 ）

二 宮 香 乃

二 宮

齋 藤 実 和

齋 藤

（ 小 平 五 中 ）

恵 良 美 月

恵 良

永 嶋 葵 衣

永 嶋

（ 小 平 五 中 ）

船 木 莉 乃

船 木

御 園 陽 向

御 園

（ 小 平 五 中 ）

浅 見 祐 空

浅 見

竹 内 心 美

竹 内

（ 小 平 三 中 ）

３
M 2-2
G 5-4

P 176-149

×

○

13-21
18-21

21-13
21-18

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

23-21
19-21
13-21

21-23
21-19
21-13

○

×

23-21
25-23

21-23
23-25

１
M 4-0

G 8-0

P 168-86

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

○

×

21- 9
21-10

9-21
10-21

５
M 0-4

G 0-8
P 0-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 3-1

G 6-3

P 186-126

○

×

21- 7
24-22

7-21
22-24 ４

M 1-3

G 2-6
P 134-135

中学生女子 決勝トーナメント

21-18
21- 5

２

０

21-15
21-15

２

０

菊池 紗帆
菊池 莉帆

（小平五中）

二宮 香乃
齋藤 実和

（小平五中）

渡 部 響
山口 心那

（小平五中）

船木 莉乃
御園 陽向

（小平五中）
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勝 敗
１ 部
Ａブロック

順
位

矢田 将大

矢 田

小宮山 夢希

小宮山

（あひる団）

牧野 紘史

牧 野

遠藤 彩香

遠 藤

（むらかみんとん）

山田 悠起

山 田

宮奈 優子

宮 奈

（あひる団）
（羽翔会）

猪 瀬 健

猪 瀬

佐怒賀 美鈴

佐怒賀

（羽翔会）
（ランディ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-92

○

×

21-12
21-18

12-21
18-21

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

○

×

21-16
21-14

16-21
14-21

２
M 1-2

G 3-4

P 119-139

×

○

21-17
12-21
10-21

17-21
21-12
21-10

○

×

25-23
21-15

23-25
15-21

３
M 1-2

G 3-5

P 140-148

×

○

23-21
16-21
10-21

21-23
21-16
21-10

４
M 1-2

G 2-5

P 131-137

勝 敗
１ 部
Ｂブロック

順
位

田口 陽征

田 口

杉 沙矢香

杉

（羽翔会）

大河原 正晴

大河原

和光 綾香

和 光

（あひる団）
（羽翔会）

福島 大晴

福 島

橋本 裕里

橋 本

（むらかみんとん）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-43

○

×

21-14
21-17

14-21
17-21

○

×

21- 4
21- 8

4-21
8-21

２
M 1-1

G 2-3

P 86-80

○

×

13-21
21-14
21- 3

21-13
14-21
3-21

３
M 0-2

G 1-4

P 50-97

勝 敗
１ 部
Ｃブロック

順
位

川波 篤史

川 波

井上 皆海

井 上

（むらかみんとん）

青山 将道

青 山

青山 智恵

青 山

（あひる団）

中崎 智広

中 崎

川邉 さくら

川 邉

（むらかみんとん）

佐怒賀 直仁

佐怒賀

熊澤 里咲

熊 澤

（羽翔会）

１
M 3-0

G 6-2

P 161-137

○

×

21-18
21-17

18-21
17-21

○

×

19-21
21-19
21- 8

21-19
19-21
8-21

○

×

21-16
16-21
21-17

16-21
21-16
17-21

３
M 1-2

G 3-4

P 142-140

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

×

○

21-19
16-21
28-30

19-21
21-16
30-28

４
M 0-3

G 1-6

P 101-145

×

○

15-21
10-21

21-15
21-10

２
M 2-1

G 5-3

P 166-148

１部 決勝トーナメント

１ ２

17-21
21-10
21-11

22-20
22-20

０

２

21- 9
21-15

２

０21-11
21-15

２

０

矢田 将大
小宮山 夢希

（あひる団）

大河原 正晴
和光 綾香

（あひる団）
（羽翔会）

福島 大晴
橋本 裕里

（むらかみんとん）

田口 陽征
杉 沙矢香

（羽翔会）

川波 篤史
井上 皆海

（むらかみんとん）

勝 敗
３ 部
Ａブロック

順
位

湯 浅 颯

湯 浅

伊藤 綾乃

伊 藤

（ＩＴＢ）

佐藤 智成

佐 藤

丸山 璃緒

丸 山

（ＩＴＢ）

山本 志斗

山 本

神崎 結菜

神 崎

（ＩＴＢ）

３
M 0-2

G 0-4

P 35-84

×

○

10-21
6-21

21-10
21- 6

×

○

7-21
12-21

21- 7
21-12

１
M 2-0

G 4-1

P 100-71

○

×

16-21
21-18
21-16

21-16
18-21
16-21

２
M 1-1

G 3-2

P 97-77

勝 敗
３ 部
Ｂブロック

順
位

チョン インサン

チョン

小澤 那菜

小 澤

（ＩＴＢ）

千 葉 伸

千 葉

千葉 宏子

千 葉

（ 一 般 ）

稲山 和輝

稲 山

坂井田 恵未

坂井田

（ＩＴＢ）

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10

×

○

19-21
18-21

21-19
21-18

１
M 2-0

G 4-0

P 84-51

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

２
M 1-1

G 2-2

P 75-79

勝 敗
３ 部
Ｃブロック

順
位

下里 尚也

下 里

下里 めぐみ

下 里

（ 一 般 ）
（ミッシー小平）

広瀬 瑛登

広 瀬

木村 仁泉

木 村

（ＩＴＢ）

秦 佑 輔

秦

牛山 諄美

牛 山

（ＩＴＢ）

３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

２
M 1-1

G 3-2

P 98-60

×

○

17-21
21-18
18-21

21-17
18-21
21-18

１
M 2-0

G 4-1

P 102-56

３部 決勝トーナメント

０ ２

21-16
21-15

21-17
21-19

２

０

21-16
15-21
21-16

２

１

22-20
21-14

２

０

21-10
21-12

０

２

21-17
25-23

２

０

21-18
21-14

０

２

Ｘ

佐藤 智成
丸山 璃緒

（ＩＴＢ）

下里 尚也
下里 めぐみ

（一般）
（ミッシー小平）

稲山 和輝
坂井田 恵未

（ＩＴＢ）

湯浅 颯
伊藤 綾乃

（ＩＴＢ）

広瀬 瑛登
木村 仁泉

（ＩＴＢ）

千葉 伸
千葉 宏子

（一般）

山本 志斗
神崎 結菜

（ＩＴＢ）

チョン インサン
小澤 那菜

（ＩＴＢ）

秦 佑輔
牛山 諄美

（ＩＴＢ）
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勝 敗
２ 部
Ａブロック

順
位

小早川 彰

小早川

多鹿 亜美

多 鹿

（ブリヂストン）

徳 武 昇

徳 武

堀口 綾子

堀 口

（羽翔会）

松本 和樹

松 本

柳沼 美蕾

柳 沼

（ＩＴＢ）

亀井 大輝

亀 井

北見 葉月

北 見

（ＩＴＢ）

１
M 3-0

G 6-1

P 145-93

○

×

21-18
19-21
21-12

18-21
21-19
12-21

○

×

21-10
21- 8

10-21
8-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

２
M 2-1

G 5-2

P 135-117

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

○

×

21-19
21-12

19-21
12-21

３
M 1-2

G 2-5

P 101-131

○

×

21-13
16-21
21-13

13-21
21-16
13-21

４
M 0-3

G 1-6

P 102-142

勝 敗
２ 部
Ｂブロック

順
位

三村 真理

三 村

柴田 翔太

柴 田

（むらかみんとん）

清水 優樹

清 水

二又 梨咲

二 又

（ＩＴＢ）

森 新之丞

森

丸山 茉綾

丸 山

（ＩＴＢ）

２
M 1-1

G 2-2

P 76-58

×

○

18-21
16-21

21-18
21-16

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-66

○

×

21-17
21-15

17-21
15-21

３
M 0-2

G 0-4

P 48-84

勝 敗
２ 部
Ｃブロック

順
位

中村 大地

中 村

酒井 知子

酒 井

（羽翔会）

大久保 翔

大久保

宮﨑 加奈

宮 﨑

（むらかみんとん）

深野 聖真

深 野

古山 日和子

古 山

（ＩＴＢ）

２
M 1-1

G 2-2

P 79-79

×

○

17-21
20-22

21-17
22-20

○

×

21-18
21-18

18-21
18-21

１
M 2-0

G 4-1

P 102-91

○

×

21-15
17-21
21-18

15-21
21-17
18-21

３
M 0-2

G 1-4

P 90-101

勝 敗
２ 部
Ｄブロック

順
位

三木 龍瑛

三 木

斎藤 歌乃

斎 藤

（ＩＴＢ）

村田 雅博

村 田

村田 美貴

村 田

（羽翔会）
（ランディ）

石川 季男

石 川

萩原 真弓

萩 原

（土曜羽会）

森口 雄太

森 口

松尾 和佳

松 尾

（ＩＴＢ）

４
M 0-3

G 0-6

P 72-126

×

○

4-21
13-21

21- 4
21-13

×

○

17-21
10-21

21-17
21-10

×

○

13-21
15-21

21-13
21-15

１
M 3-0

G 6-0

P 126-54

○

×

21-10
21- 7

10-21
7-21

○

×

21- 8
21-12

8-21
12-21

３
M 1-2

G 3-4

P 109-130

×

○

21-19
10-21
19-21

19-21
21-10
21-19

２
M 2-1

G 4-3

P 123-120

２部 決勝トーナメント

０ ２
21-14
21- 6

21-16
21-13

０

２

21-17
21-13

０

２

21-10
21-17

２

０

22-20
21-13

２

０

21-18
21-14

０

２

21-18
21-14

０

２

小早川 彰
多鹿 亜美

（ブリヂストン）

森 新之丞
丸山 茉綾

（ＩＴＢ）

中村 大地
酒井 知子

（羽翔会）

清水 優樹
二又 梨咲

（ＩＴＢ）

大久保 翔
宮﨑 加奈

（むらかみんとん）

三村 真理
柴田 翔太

（むらかみんとん）

深野 聖真
古山 日和子

（ＩＴＢ）

村田 雅博
村田 美貴

（羽翔会）
（ランディ）

勝 敗
壮 年
Ａブロック

順
位

白木 耕太郎

白 木

江澤 曜子

江 澤

（あひる団）

田口 清司

田 口

加藤 三恵

加 藤

（羽翔会）
（土曜羽会）

吉 谷 晋

吉 谷

松澤 恵美子

松 澤

（羽翔会）
（月よう会）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-48

○

×

21- 9
21-12

9-21
12-21

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

３
M 0-2

G 0-4

P 44-84

×

○

13-21
10-21

21-13
21-10

２
M 1-1

G 2-2

P 69-65

勝 敗
壮 年
Ｂブロック

順
位

佐 藤 正

佐 藤

小関 敦子

小 関

（羽翔会）
（ミント７）

相生 克己

相 生

相生 優子

相 生

（土曜羽会）

小倉 久和

小 倉

斉藤 理恵

斉 藤

（羽翔会）
（ランディ）

３
M 0-2

G 1-4

P 87-100

×

○

21-16
17-21
15-21

16-21
21-17
21-15

×

○

18-21
16-21

21-18
21-16

２
M 1-1

G 3-3

P 112-113

×

○

21-18
14-21
19-21

18-21
21-14
21-19

１
M 2-0

G 4-1

P 102-88

壮年 決勝トーナメント

２ ０
22-20
21-12

21- 9
21-10

２

０

21-12
21-13

０

２

17-21
22-20
21-19

２

１

21- 9
5-21

21-18

１

２

白木 耕太郎
江澤 曜子

（あひる団）

田口 清司
加藤 三恵

（羽翔会）
（土曜羽会）

相生 克己
相生 優子

（土曜羽会）

吉谷 晋
松澤 恵美子

（羽翔会）
（月よう会）

佐藤 正
小関 敦子

（羽翔会）
（ミント７）

小倉 久和
斉藤 理恵

（羽翔会）
（ランディ）


